
Kreisindividualmeisterschaften Hildesheim Nachwuchs
Emmerke / 07.10. - 08.10.2023

Platzierungen

Jungen 11 Doppel

Platz Name Verein

1 Johann von Daak/Phileas Löffler SV Hildesia Diekholzen / MTV Almstedt

2 Niklas Schendel/Lukas Henry Tomm SV Hildesia Diekholzen

3 Emily Heyduck/Elias Paul Heyduck Polizei SV GW Hildesheim

3 Tim Jeske/Ethem User TuS Hasede / SV Emmerke

Jungen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Phileas Löffler MTV Almstedt

2 Johann von Daak SV Hildesia Diekholzen

3 Lukas Henry Tomm SV Hildesia Diekholzen

4 Ethem User SV Emmerke

5 Niklas Schendel SV Hildesia Diekholzen

6 Tim Jeske TuS Hasede

7 Elias Paul Heyduck Polizei SV GW Hildesheim

Jungen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Joris Ahrens/Niklas Bahn MTV Almstedt / TSV Heisede

2 Lando Köhler/Jannes Nave Polizei SV GW Hildesheim / TuS Hasede

3 Niklas Schendel/Kevin Schulz SV Hildesia Diekholzen / TuS Hasede

3 Jan Schendel/Lukas Henry Tomm SV Hildesia Diekholzen

5 Lennart Janßen/Tim Hagemann SV Hildesia Diekholzen / ESV Hildesheim

5 Linus Ahrens/Jarne Mattia Schock MTV Almstedt / SC Barienrode

5 Joel Grobmeier/Florian Wulf TuS Hasede

Jungen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Niklas Bahn TSV Heisede

2 Lando Köhler Polizei SV GW Hildesheim

3 Jannes Nave TuS Hasede

4 Joris Ahrens MTV Almstedt

5 Joel Grobmeier TuS Hasede

5 Jan Schendel SV Hildesia Diekholzen

5 Jarne Mattia Schock SC Barienrode

5 Kevin Schulz TuS Hasede

1 Lukas Henry Tomm SV Hildesia Diekholzen

2 Tim Hagemann ESV Hildesheim

3 Lennart Janßen SV Hildesia Diekholzen

3 Florian Wulf TuS Hasede

5 Linus Ahrens MTV Almstedt

14 Milian Huge TTS Borsum

Jungen 15 Doppel

Platz Name Verein

1 Tom Schnake/Alan Selvi SV Emmerke

2 Erik Lahmann/Luis Mohr ESV Hildesheim

3 Joris Ahrens/Niklas Bahn MTV Almstedt / TSV Heisede

3 Felix Paland/Phil Sauer TTC Lechstedt / TuS Nettlingen

5 Moje Uhlhorn/Linus Bormann TSV Heisede

5 Jannis Gottlob/Vadym Ostapchuk Polizei SV GW Hildesheim
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Kreisindividualmeisterschaften Hildesheim Nachwuchs
Emmerke / 07.10. - 08.10.2023

Platzierungen

Jungen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Tom Schnake SV Emmerke

2 Moje Uhlhorn TSV Heisede

3 Niklas Bahn TSV Heisede

4 Luis Mohr ESV Hildesheim

5 Erik Lahmann ESV Hildesheim

5 Alan Selvi SV Emmerke

1 Vadym Ostapchuk (UA) Polizei SV GW Hildesheim

2 Felix Paland TTC Lechstedt

3 Joris Ahrens MTV Almstedt

3 Phil Sauer TuS Nettlingen

5 Linus Bormann TSV Heisede

5 Jannis Gottlob Polizei SV GW Hildesheim

Jungen 19 Doppel

Platz Name Verein

1 Tom Lange/Jonne Mati Markwitz SV Westfeld / TSV Heisede

2 Niklas Bahn/Lando Köhler TSV Heisede / Polizei SV GW Hildesheim

3 Tamina Wulf/Jesper Müller SV Emmerke / SV Hildesia Diekholzen

3 Tom Schnake/Jakob Sternberg SV Emmerke / SC Barienrode

5 Roman Ryszka/Vadym Ostapchuk Polizei SV GW Hildesheim

Jungen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Jakob Sternberg SC Barienrode

2 Tom Schnake SV Emmerke

3 Jonne Mati Markwitz TSV Heisede

4 Tom Lange SV Westfeld

1 Niklas Bahn TSV Heisede

2 Vadym Ostapchuk (UA) Polizei SV GW Hildesheim

3 Lando Köhler Polizei SV GW Hildesheim

3 Jesper Müller SV Hildesia Diekholzen

5 Roman Ryszka Polizei SV GW Hildesheim

Mädchen 11 Doppel

Platz Name Verein

1 Lisabeth Dittrich/Mara Eggers SV Emmerke

2 Anna Dittrich/Yixuan Fu SV Emmerke / ESV Hildesheim

Mädchen 11 Einzel

Platz Name Verein

1 Lisabeth Dittrich SV Emmerke

2 Anna Dittrich SV Emmerke

3 Emily Heyduck Polizei SV GW Hildesheim

4 Mara Eggers SV Emmerke

5 Yixuan Fu ESV Hildesheim

Mädchen 13 Doppel

Platz Name Verein

1 Lisabeth Dittrich/Jette Nieschalk SV Emmerke

2 Anna Dittrich/Mia Ballauf SV Emmerke / MTV Almstedt
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Kreisindividualmeisterschaften Hildesheim Nachwuchs
Emmerke / 07.10. - 08.10.2023

Platzierungen

Mädchen 13 Einzel

Platz Name Verein

1 Lisabeth Dittrich SV Emmerke

2 Jette Nieschalk SV Emmerke

3 Mia Ballauf MTV Almstedt

4 Anna Dittrich SV Emmerke

Mädchen 15 Doppel

Platz Name Verein

1 Tamina Wulf/Mia Sophie Polke SV Emmerke

2 Eva Berlinecke/Helen Sauer Polizei SV GW Hildesheim / TuS Nettlingen

Mädchen 15 Einzel

Platz Name Verein

1 Mia Sophie Polke SV Emmerke

2 Tamina Wulf SV Emmerke

3 Hannah Kothe SV Emmerke

4 Helen Sauer TuS Nettlingen

5 Eva Berlinecke Polizei SV GW Hildesheim

Mädchen 19 Doppel

Platz Name Verein

1 Zoey Luna Polke/Mia Sophie Polke SV Emmerke

2 Coline Werner/Fiona Nieschalk SV Emmerke

Mädchen 19 Einzel

Platz Name Verein

1 Zoey Luna Polke SV Emmerke

2 Mia Sophie Polke SV Emmerke

3 Tamina Wulf SV Emmerke

4 Coline Werner SV Emmerke

5 Fiona Nieschalk SV Emmerke
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